

pachet birotica august 2020

I.D.: 48996247

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.186,23 RON - 1.186,23 RON

Descriere: Achizitie conform referate aprobate: CFG 12974/04.08.2020, financiar contab 12961/04.08.2020; registratura 13364/11.08.2020; parcuri 13375/11.08.2020; stefan 12679/29.07.2020; Eternitatea 12396/27.07.2020; lucrari edilitare 13065/05.08.2020; incasari plati 12990/04.08.2020; Achizitii 13679/17.08.2020; financiar contab - 13663/17.08.2020. Nr. Crt. Denumire produs TOTAL cantitate Pret valoare totala - Agrafe mici 4x0.5=2 - Alonje de mare capacitate 2 x5 =10 - Alonje de arhivare simple 7 x3 =21 - Banda corectoare 4 x1 =4 - Bibliorafturi A4 - 75 mm 15 x3.15 =47.25 - Capsator metalic profesional, capacitate min. 50 file 1 x9 =9 - Capse 26/6 73 x0.55 =40.15 - Cub hartie cu suport 1 x3 =3 - Rezerva cub hartie 3 x2 =6 - Dosar cu sina 230 x0.25 =57.5 - Dosar incopciat 1/1 100 x0.27 =27 - Dosar pvc 30 x0.38 =11.4 - Evidentiator (diverse culori) 24 x0.6 =14.4 - Folie protectie PVC A4 5 x11 =55 - Hartie copiator A4 73 x9.6 =700.8 - Lipici lichid mare 10 x0.39 =3.9 - Lipici solid mare 2 x0.39 =0.78 - Perforator min. 70 coli 1 x13 =13 - Pix corector 33x 1 =33 - Plicuri albe A6 cu banda silicon, autoadeziva 1000 x0.04 =40 - Postit mare 76x76 mm 21 x0.55 =11.55 - Postit mic 21 x1 =21 - Scotch lat 50mm x 66 m 7 x1.5 =10.5 - Scotch mic 24 mm x 33m 26 x1 =26 - Sfoara canepa 12 x1.5 =18
